

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# HFE ApS

c/o HFE Ejendomme A/S, Vitaparkvej 2, 8300 Odder

CVR-nr. 28 99 23 94

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25/4 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HFE ApS c/o HFE Ejendomme A/S Vitaparkvej 2 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 99 23 94
	Hjemsteds- kommune: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Hein Steen Rye Fredborg
<b>Revision</b>	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at eje selskaber og ejendomme, herunder at administrere og samordne entrepriseopgaver samt driften af ejendomme for tilknyttede virksomheder.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 4.514.806 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.618</b>	<b>-27.931</b>
Afskrivninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-22.618</b>	<b>-27.931</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.553.107	7.773.874
Finansielle indtægter	1	81.282	76.831
Finansielle omkostninger	2	-107.783	-117.836
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.503.988</b>	<b>7.704.938</b>
Skat af årets resultat		10.818	15.036
<b>Årets resultat</b>		<b>4.514.806</b>	<b>7.719.974</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.453.107	7.773.874
Overført resultat	2.861.699	-53.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.514.806</b>	<b>7.719.974</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.598.771	23.145.664
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.598.771</b>	<b>23.145.664</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.598.771</b>	<b>23.145.664</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.443	0
Tilgodehavende selskabsskat		46.000	10.000
Tilgodehavende skat i sambeskatning		14.933	13.495
Tilgodehavende udbytte i tilknyttede virksomheder		3.100.000	0
Andre tilgodehavender		1.667.558	1.593.210
Periodeafgrænsningsposter		2.904	0
Udskudt skatteaktiv		2.477	6.041
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.872.315</b>	<b>1.622.746</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.872.315</b>	<b>1.622.746</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>29.471.086</b>	<b>24.768.410</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2016
Anparts kapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.473.770	23.020.663
Overført resultat		1.601.949	-1.259.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>26.400.719</b>	<b>21.885.913</b>
Gæld til pengeinstitutter		1.460.769	1.495.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		989.803	785.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.318	0
Anden gæld		617.477	601.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.070.367</b>	<b>2.882.497</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.070.367</b>	<b>2.882.497</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>29.471.086</b>	<b>24.768.410</b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>429</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>45.703</u>	<u>39.265</u>

### 3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	23.020.663	-1.259.750	0	21.885.913
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		1.453.107	3.061.699		4.514.806
Henlagt til udbytte			-200.000	200.000	
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>125.000</u>	<u>24.473.770</u>	<u>1.601.949</u>	<u>200.000</u>	<u>26.400.719</u>

### 4 Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 429.

Selskabet har til fordel for andre virksomheders mellemværende med pengeinstitut, afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, maks. TDKK 61.553. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2016 TDKK 59.184.